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Tournevis pour vis Pozidriv

Description

Le tournevis Pard Pozidriv est un tournevis d'usage courant. Ce type de tournevis a une téte
cruciforme avec étoile supplémentaire (quatre nervures supplémentaires). Par conséquent, ce type
de tournevis a un peu plus de prise, ce qui empéche le tournevis de se détacher de la vis. En utilisant
le tournevis Pozidriv approprié, la vis restera dans le foret tout en maintenant la vis & 'horizontale. Les
tournevis Pard Pozidriv sont en chrome vanadium et fabriqués selon la norme DIN en vigueur. Les
tournevis professionnels sont pratiques, Iégers et ont une longue durée de vie. Les tournevis sont
fabriqués en matériau résistant aux chocs, la poignée incassable est en matériau multicomposant.
Avec une application correcte, ils sont pratiquement incassables. Idéal pour une utilisation
quotidienne et absolument aucune qualité de dépdt & domicile!
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC7121S
PAC7121S
8718242107808
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Longueur utile
Longueur hors tout
Poids

Taille

685503
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25 mm
75 mm
0,038 kg

PZ.1
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Images du produit
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